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Amunicja FEDERAL 308 WIN SP
180 GRS

Dostępność

Numer katalogowy Amu000166

Producent Federal

Opis produktu
Federal Premium jest jednym z producentów amunicji kojarzonych przede wszystkim z dobrą jakością. Z tego powodu ich
tradycyjne rozwiązania zapewnią użytkownikowi przede wszystkim oczekiwaną niezawodność. Amunicja Soft Point Federal
Power Shok będzie doskonałym rozwiązaniem przy polowaniu na średniej wielkości zwierzynę, zapewniając wysoką
skuteczność w przystępnej cenie. Wersja w kalibrze .308 Winchester z pociskiem o zwiększonej wadze 180 granów.

Amunicja Federal Power Shok kaliber .308 Winchester oferuje:

Doskonałą jakość wykonania, a co za tym idzie wysoką niezawodność
Odsłonięty czubek z ołowiu spłaszczający się po trafieniu w cel
Skuteczne przekazanie energii na cel gwarantujące skuteczne działanie
Dobrą aerodynamikę zapewniającą płaski tor lotu i dużą powtarzalność
Optymalną energię do polowania na średnią i dużą zwierzynę

Amunicja Federal Soft Point .308 Winchester w internetowym sklepie strzeleckim
Kolba
Pociski Soft Point dzięki prostej a jednocześnie skutecznej konstrukcji od lat są chętnie wykorzystywane w zastosowaniach
myśliwskich. Forma pocisku sprawia, że zachowuje on wysokie właściwości aerodynamiczne, dzięki czemu jego tor lotu
pozostaje płaski i stabilny przez długi czas. Po trafieniu w cel, odsłonięty ołowiany czubek spłaszcza się po powodując
naturalne grzybkowanie. Pozwoli to na skuteczne przekazanie energii i zapewni odpowiednią siłę obalającą.

Amunicja zamówiona w naszym sklepie internetowym będzie zarezerwowana tylko przez 2 dni robocze. Po tym czasie, przy
braku odbioru, zamówienie zostanie anulowane. Amunicję można odebrać wyłącznie osobiście i wyłącznie na własny
dokument uprawniający do jej zakupu.
Amunicję można nabywać na podstawie legitymacji posiadacza broni lub świadectwa broni, wyłącznie dla tej broni, która jest
określona w legitymacji albo na podstawie świadectwa broni i pisemnego zamówienia podmiotu uprawnionego do nabycia
amunicji. (Art. 14 Ustawy o broni i amunicji).

Sprzedaż tylko w sklepie stacjonarnym za okazaniem legitymacji posiadacza broni.
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